Директору МБОУ СОШ № 8

А.В. Боровой

от _________________________________________

___________________________________________
                                                                                                (ФИО полностью)

проживающего по адресу:_________________

_______________________________________

_______________________________________
                                                                            (адрес регистрации)

заявление

       Прошу предоставить мне льготу по оплате за присмотр и уход за моим ребенком

_____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью, дата рождения)

в МБОУ СОШ №8 на основании следующих предоставленных документов:

1. Удостоверение многодетной матери (отца), семьи  №___________________ от

«_______»__________20____ г.;

2. Выписки из домовой книги от «______»__________20______ г.;

____________________/_____________________/

«_______»__________________20_____ г.